
 Zawody lekkoatletyczne im. E. Lokajskiego 
 WARSZAWA, 16.09.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 +1.2 15:08 

 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 10.99      
 2 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 11.03      
 3 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 11.25      
 4 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.40  PB    
 5 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.42  PB    
 6 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 11.43      
 7 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.66      
 8 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.84      

 Bieg 2/ 3 -0.7 15:10 

 1 CYGLER Robert 08.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 11.54  SB    
 2 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.60  PB    
 3 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.78  =SB    
 4 CHODORSKI Łukasz 22.04.1997 MKS Durasan Płońsk MZ 11.84      
 5 SYPNIEWSKI Tomasz 10.08.1984 AZS-AWF Warszawa MZ 12.05      
 6 WYRODEK Paweł 11.04.2003 MKS Żak Biała Podlaska LU 12.26      
 7 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 12.34      

 Bieg 3/ 3 -1.0 15:14 

 1 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.01  PB    
 2 MUSZELIK Wiktor 19.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.35      
 3 ŻWIRKOWSKI Aleksander 02.02.2003 MKS Żak Biała Podlaska LU 12.37      
 4 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 12.49      
 5 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.99      
 6 WITKOWSKI Paweł 16.07.1979 Wieliszew Heron Team MZ 14.14      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -0.4 16:22 

 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 22.13      
 2 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 22.29      
 3 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 UKS Otrębusy MZ 22.99      
 4 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 23.55      
 5 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.61      

 Bieg 2/ 3 +0.9 16:30 

 1 CHODORSKI Łukasz 22.04.1997 MKS Durasan Płońsk MZ 23.92 PB  
 2 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.11 
 3 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.13 
 4 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.31 
 5 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 25.17 PB  

 Bieg 3/ 3 +1.6 16:35 

 1 SZYMAŃSKI Jakub 23.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.78      
 2 WYRODEK Paweł 11.04.2003 MKS Żak Biała Podlaska LU 24.11  PB    
 3 MUSZELIK Wiktor 19.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.50  PB    
 4 ŻWIRKOWSKI Aleksander 02.02.2003 MKS Żak Biała Podlaska LU 24.67  PB    
 5 WITKOWSKI Paweł 11.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 26.32      
 6 WITKOWSKI Paweł 16.07.1979 Wieliszew Heron Team MZ 28.66      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:29 

 1 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 UKS Victoria Józefów MZ 51.54      
 2 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 52.31      
 3 PILISZEK Grzegorz 23.09.1987 RK Athletics Warszawa MZ 53.78      
 4 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 54.29  PB    
 5 DĘBECKI Kacper 24.08.2002 GKS Wilga Garwolin MZ 55.74      
 6 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 57.03  PB    
600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   17:41 

 1 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 1:27.72 
 2 DĄBROWSKI Aleksander 17.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:28.53 
 3 WOŁEK Dawid 12.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1:29.21 
 4 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:29.35 
 5 PRZYGODA Michał 23.02.2002 BKS Wataha Warszawa MZ 1:35.45 
 6 SZYMAŃSKI Dawid 05.02.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:41.90 
  
800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   17:27 

 1 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 1:53.66      
 2 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 niestowarzyszony ... 1:56.48  PB    
 3 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 1:57.49  PB    



 4 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:58.47  PB    
 5 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 1:58.63      
 6 BIERNACKI Michał 17.04.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 1:58.83  PB    
 7 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:02.32      
 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ DNF      
  
 Bieg 2/ 2   17:32 

 1 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 2:00.05      
 2 LEC Dawid 31.08.1999 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 2:03.85      
 3 IŃSKI Bartosz 21.02.1990 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:06.66      
 4 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:10.75      
 5 DOMAŃSKI Antoni 15.04.2002 MKS Lesznowola MZ 2:15.74      
 6 ADAMCZYK Maciej 02.01.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 2:17.08      
 PIEŃKOSZ Rafał 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      

1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   17:46 

 1 MORDEL Jan 19.02.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:37.11      
 2 JAROSZEWSKI Cezary 01.08.2000 KS Maków Biega MZ 2:38.59  PB    
 3 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:39.64  PB    
 4 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 2:46.58  PB    
 5 MALUCHNIK Radosław 02.12.1976 KS Maków Biega MZ 2:46.97      
 7 WITKOWSKI Paweł 16.07.1979 Wieliszew Heron Team MZ 2:49.85      
 8 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 2:50.37  PB    
 9 CHYLIŃSKI Alek 22.09.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:54.37      
 10 FIGAJ Sebastian 19.05.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 2:59.95      
  
110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ +0.5 17:01 

 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.48 
 2 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.25 PB  
 3 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 16.38 PB  
 4 SIEMEK Damian 02.03.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 16.40 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -1.1 15:56 
 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.45 q     
 2 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.56 q     
 3 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 16.67 q PB    
 SIEMEK Damian 02.03.2001 KS Warszawianka W-wa MZ DNF      

110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +1.0 17:11 

 1 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.72      
 2 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.42      
 3 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.71      
 ORYSZKO Dominik 12.01.1998 AZS UMCS Lublin LU DNF      

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 -0.6 16:05 

 1 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.59 q PB    
 2 ORYSZKO Dominik 12.01.1998 AZS UMCS Lublin LU 15.23 q PB    
 3 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.48 q     
 4 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 15.78 q     
 5 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.87 q     

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:50 

 1 NIEDŹWIECKI Damian 09.09.2000 OKLA Ostrołęka MZ 16.60      
 2 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.98  PB    
 3 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.47  PB    
 4 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.25      
 5 KILUK Konrad 17.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.28      
 ŻEBROWSKI Oskar 20.02.2000 OKLA Ostrołęka MZ NM      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 PIETRUSZCZAK Igor 19.06.2001 OKS Start Otwock MZ 14.68 
 2 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.24 
 3 ŻURAWSKI Sebastian 08.05.2001 OKS Start Otwock MZ 11.55 
 4 MURIAS Mateusz 18.01.2002 MLKS Agros Żary LB 10.96 
 5 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.72 
 6 SZYMAŃSKI Jakub 23.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.41 PB  

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 17:00 

 1 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 40.56 PB  
 2 CZUPRYNIAK Jakub 09.07.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 36.61 
 3 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 32.76 PB  
 4 WITKOWSKI Paweł 11.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 30.31 



Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 17:00 

 1 GIEREK Rafał 24.02.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 68.59      
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 63.96      
 3 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 62.81      
 4 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 53.30  SB    
 5 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 50.96      
 6 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 48.67      
 7 SAWICKI Jan 12.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 30.75      

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 18:45 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 44.32 
 2 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 40.91 
 3 KILUK Konrad 17.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.17 PB  
 4 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.56 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 18:45 

 1 SIEMEK Damian 02.03.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 32.17 
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 MLKS Agros Żary LB 32.07 PB  

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 18:45 

 1 KACPRZAK Mateusz 15.06.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 49.30 
 2 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 38.98 
 3 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.96 PB  

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:00 

 1 SIEMEK Damian 02.03.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 1.88      

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 10:40 

 1 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 46.36      
 2 KILUK Konrad 17.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.99      

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 10:40 

 1 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 42.36      
 2 DZIOBA Jakub 03.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.92      

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 15:15 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.30      
 2 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 4.00      
 3 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 4.00      

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 15:35 

 1 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 6.30  PB +0.6    
 2 KACPRZAK Adam 23.04.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 6.21   +0.8      
 3 SZYMAŃSKI Jakub 23.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.91   +3.0      
 4 WIĘCKOWSKI Przemysław 10.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.48   +0.8      
 5 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.39  PB +1.1    
 6 PŁASKOWICKI Damian 30.05.2000 OKS Skra Warszawa MZ 5.27  SB +0.9    

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 +0.3 15:00 

 1 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.32      
 2 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.03      
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.18      
 4 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 13.23      
 5 ŻYŁOWSKA Anna 24.07.2001 UKS Victoria Józefów MZ 13.30  =SB    
 6 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.81      

 Bieg 2/ 2  +0.5 15:03 

 1 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.40      
 2 NIEMOŃSKA Weronika 20.12.2002 OKS Start Otwock MZ 13.70      
 3 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 13.87      
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.37      
 5 SOSNIERZ Maria 14.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.43      
 6 OLESIEJUK Magdalena 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska LU 14.44      

 

 

 



200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 +1.7 16:14 

 1 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 26.63 
 2 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa MZ 27.51 
 3 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 27.67 
 4 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.02 
 5 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.03 
 6 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 28.05 
 7 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 28.68 
 
 Bieg 2/ 2 +1.2 16:18 

 1 PRZYBYSZ Aleksandra 13.07.2001 UKS Varsovia Warszawa MZ 28.00 
 2 SZYMANOWSKA Aleksandra 23.08.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 28.66 
 3 MARTYNA Adamska 20.02.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 28.84 
 4 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 28.88 
 5 OLESIEJUK Magdalena 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska LU 29.15 
 6 DEREZIŃSKA Hanna 18.10.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 29.81 
 7 SOSNIERZ Maria 14.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 30.08 
 8 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 30.82 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   15:22 

 1 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 1:00.30 
 2 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:02.33 
 3 PRZYBYSZ Natalia 20.04.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 1:03.70 
 4 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 OKS Start Otwock MZ 1:06.48 
 5 BORKOWSKA Natalia 21.06.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 1:11.31 

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   17:37 

 1 BIEDRZYCKA Roksana 16.03.2000 KS Maków Biega MZ 1:47.95 
 2 WIERZCHOWSKA Maja 27.04.2004 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:48.80 
 3 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:50.08 
 4 DĘBECKA Barbara 19.03.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:50.40 
 5 KLAUS Kamila 06.05.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:57.52 
 6 KUCIAK Natalia 30.03.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 1:58.26 
  
1000 metrów kobiet – bieg łączony z mężczyznami – bez wsparcia 

 Bieg 1/ 1 17:46 

 1 PŁOCIŃSKA Aleksandra 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:49.11  PB    
  

2000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1   17:55 

 1 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 7:34.46  PB    
 2 RODAK Karolina 01.11.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 7:34.73      

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +1.5 15:41 

 1 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 15.80 q     
 2 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.13 q     

100 m ppł kobiet 

 FINAŁ +0.5 16:50 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.89 
 2 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.56 J.mł 
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.69 
 4 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.40 
 5 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 16.54 
 6 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock MZ 17.61 
 7 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 18.07 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.5 15:46 

 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.02 q     
 2 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 17.15 q     
 3 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock MZ 17.93 q     
 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      
 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa MZ DNF      
 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 FLISEK Barbara 17.11.1999 OKS Start Otwock MZ 13.61  PB    
 2 SALAMOŃCZYK Katarzyna 29.11.1999 GKS Wilga Garwolin MZ 11.23      
 3 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 10.92      
 4 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 10.58      
 5 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 10.41  PB    



 6 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock MZ 9.02      
 7 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.85      
 8 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.94      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 GOTOWICZ Dominika 01.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 10.37      
 2 BIELAWSKA Julia 08.12.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 6.46      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 17:15 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 42.84      
 2 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 25.70      
 3 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 16.57      
 4 BIELAWSKA Julia 08.12.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.38  PB    

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 17:15 

 1 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock MZ 36.02 
 2 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 35.72 
 3 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 33.22 
 4 BRZÓZKA Julia 29.08.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 32.45 
 5 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 26.08 
 6 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 16.85 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 18:45 

 1 OLSZEWSKA Magdalena 25.06.1999 OKLA Ostrołęka MZ 39.49      
 2 MROCZKOWSKA Julia 20.02.2002 OKLA Ostrołęka MZ 34.04      
 3 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 33.71      
 4 SALAMOŃCZYK Katarzyna 29.11.1999 GKS Wilga Garwolin MZ 31.73      
 5 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 30.35      
 6 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock 22.54      

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:00 

 1 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 1.63 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.63 
 3 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 1.55   
 4 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 1.55 
 5 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 1.50   
 6 GĄSIEWSKA Olga 18.01.2002 MKS Pułtusk MZ 1.45 
 7 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 1.45 
 8 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 1.35 
 9 GOTOWICZ Dominika 01.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 1.35 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 10:40 

 1 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 37.71  PB    
 2 PAWLIK Magdalena 29.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 22.28  PB    

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 16:25 
 
 1 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.32 PB +0.2  
 2 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock MZ 5.10 PB +0.6  
 3 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 4.93  +1.1 
 4 OLSZEWSKA Maria 24.09.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 4.83  +0.7 
 5 BIELAWSKA Julia 08.12.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 4.41 PB -0.3  


